%a

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO IUUNIÇ}PAL PREFEITO JOA{) UR+A$ DQ IW{)URA

RUA TENENTE ALMEiDA. 265 - CENTRO - CEP 18.185-000 - TCUFAX 1 5. 3278-9700 - CENTRO - PILAR DO $UL - SP
www,pilard os t.il.sp . gov. br

PORTARIA NO. 6441/2019
De OI de abril de 2019

"DISPÕE SOBRE CONSnTUIÇÃO DE
COMISSÃO MUNICIPAL PARA TITULAÇAO
DE iMÓVEiS URBANOS".

de Pilar do Sul, no uso de suas atribuições legais,
ANTONIO COSE PEREIRA, Prefeito Municipal

RESOLVE

Art. lo - Constituir Comissão Municipal para
análise de processos administrativos individuais e elaboração de pareceres acerca da destínação dos lotes
inseridos na Vila São ManDeI -- Lei Municipal Ro. 2.595/2010; Loteamento Jardim Pinheiro --
Lei Municipal no. 2.944/2014; Loteamento Jardim dos lpês - Lei Municipal no. 3.067/2016 e
Bairms Centro e Santa Helena- Lei Municipal no 3.170/2017.

Art. 2o - A Comissão Municipal terá como
membros

1 - FRANCISCA HORTENCIA G. A. RIBEIRO,

representante do Poder Municipal, que a presidirá;

11 ANDERSON MASAYUKI JIMBO, Procurador do

Município, inscrito na OAB/SP sob o no 265.967

111 - FABIO FREI'AS DE MEDEIROS, representante

da Fundação Instituto de Terras do Estado de São Paulo "rosé Games da Salva", vinculada à Secretaria de

Justiça e da Defesa da Cidadania, inscrito no CREA no 5060516683

Art. 3o - A conclusão dos trabalhos de titulação
importará a automática dissolução desta Comissão

Ait. 4o - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogando expressamente a Portaria no. 6082/2017.

Pilall#) Sul, OI
de abril de 2019

ANTON10 JBÉ PEREIRA
Pnfêj!#Municipal

CAETANO S
NegóciosSecr. rios

publicada na Secretaria da
Prefeitura Municipal de Pilar do Sul, na data supra

Rafael dueno Ribeiro
Assistente Administrativo l